
 

 

1 

 

 

 

 

 

 
Písemná zpráva zadavatele  

 
 

Označení zadavatele: 
Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, Veřejná výzkumná 
instituce 

Sídlo zadavatele:  Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 

Název veřejné zakázky: Výstavba podzemní těsnící clony (stěny)  v lokalitě Meziboří 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem zakázky je zhotovení podzemní těsnicí clony v rozsahu 
zpracovaného prováděcího projektu. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

Není tento případ! 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Zakládání staveb,a.s. Praha 4, Dobronická č.p. 1371 49241567 CZ49241567  

PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 
10 

43005560 CZ43005560  

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ!     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!   

 

http://archiv.sfzp.cz/index.html


 

 

2 

 
 

E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ!     

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

Není tento případ!  

 
F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

Není tento případ! 

    

     

    

 
G. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: 

Dle § 127 odst. 1 písm. d) ZZVZ zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud se v 
průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
V tomto konkrétním zadávacím řízení zadavatel ve stanoveném termínu obdržel dvě 



 

 

3 

nabídky, přičemž hodnotící komise jmenovaná zadavatelem jako nejvýhodnější 
vyhodnotila nabídku s celkovou nabídkovou cenou 16 862 911,- Kč bez DPH. Tato 
nabídková cena však výrazně překročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, 
která byla stanovena ve výši 12 479 339,- Kč bez DPH. 
Vzhledem k výše uvedenému a vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel nedisponuje 
dostatečnými finančními prostředky na toto navýšení ceny, rozhodl se proto 
zadávací řízení zrušit. 

 
K. 

 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Předmět plnění neobsahuje části, které by bylo účelné nebo hospodárné oddělit. 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 

V Praze dne 17. 7. 2020 
 
 
 

 
_______________________________ 

Linda Robovská 
Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 


		2020-07-17T09:53:06+0200
	Linda Robovská




